
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.10.2018 г. Удомля № 1058-па 
 
Об утверждении плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 
2019 год  
 
 

В соответствии со статьей 72 земельного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Тверской области от 14.07.2015 № 321-пп «Об 
утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на 
территории Тверской области», Положением о порядке осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Удомельского городского 
округа, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 15.02.2017 
№ 159, Администрация Удомельского городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2019 год (Приложение). 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 



м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я 
Ю

Л

м
ес

та
 ф

ак
ти

че
ск

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

Ю
Л

, И
П

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я 
об

ъе
кт

ов

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

 Ю
Л

, И
П

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

да
та

 н
ач

ал
а 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
Ю

Л
, И

П
 д

ея
те

ль
но

ст
и 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 п
ре

дс
та

вл
ен

ны
м

 у
ве

до
м

ле
ни

ем
 о

 
на

ча
ле

 д
ея

те
ль

но
ст

и

И
ны

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 

за
ко

но
м

ра
бо

чи
х 

дн
ей

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

Удомельская 
городская 

общественная 
организация 
"Ассоциация 

развития туризма и 
водных видов 

спорта"

Тверская обл., г. 
Удомля, пр. 

Энергетиков, д. 3, оф. 
108

Тверская обл., г. 
Удомля, пр. 

Энергетиков, д. 3, 
оф. 108

Тверская обл., 
Удомельский р-он, д. 
Липки, 85 м на север 

от д. 4 
69:35:0000020:334 10

66
90

00
05

84
2

69
16

01
42

67

Соблюдение 
требований 
земельного 

законодательст
ва

18.04.2006 ст. 72 ЗК РФ 5 20 ДВ

Государственное 
казенное учреждение 

Тверской области 
"Удомельское 
лесничество 

Тверской области"

Тверская обл., г. 
Удомля, ул. Попова, 

д. 11

Тверская обл., г. 
Удомля, ул. Попова, 

д. 11

Тверская обл., г. 
Удомля, ул. Попова, д. 
11,  69:48:0080209:21

11
16

90
80

06
16

0

69
16

01
67

30

Соблюдение 
требований 
земельного 

законодательст
ва

30.12.2011 ст. 72 ЗК РФ 7 20 ДВ

Муниципальное 
бюджетное 

образовательное 
учреждение 

"Удомельская 
средняя 

общеобразовательна
я школа № 1 им. А.С. 

Попова"

Тверская обл. 
г.Удомля, пер. 1-й 

Красноармейский, д. 
1

Тверская обл. 
г.Удомля, пер. 1-й 

Красноармейский, д. 
1

Тверская обл. 
г.Удомля, пер. 1-й 

Красноармейский, д. 1    
69:48:0080231:2

10
26

90
19

49
05

1

69
16

00
91

22

Соблюдение 
требований 
земельного 

законодательст
ва

28.08.1997 ст. 72 ЗК РФ 10 20 ДВ

Управление 
Россельхознадзора по 

Тверской области, 
МЧС России по 

Тверской области

Срок проведения 
плановой проверки

Администрация Удомельского городского округа

Адреса

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

м
ер

 (О
ГР

Н
, 

О
ГР

Н
И

П
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер
 н

ал
ог

оп
ла

те
ль

щ
ик

а 
(И

Н
Н

)

Ц
ел

ь 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Приложение

Ф
ор

м
а 

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и 

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, 
до

ку
м

ен
та

рн
ая

 и
 в

ы
ез

дн
ая

)

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

распоряжением Администрации Удомельского городского
округа                           от  10.10.2018  № 1058-па

П Л А Н

УТВЕРЖДЕН

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я 

(н
ад

зо
ра

), 
ор

га
на

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

, с
 к

от
ор

ы
м

 п
ро

ве
рк

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
ов

м
ес

тн
о

И
нф

ор
м

ац
ия

 о
 п

ос
та

но
вл

ен
ии

 о
 н

аз
на

че
ни

и 
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

но
го

 н
ак

аз
ан

ия
 и

ли
 р

еш
ен

ии
 о

 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) а
нн

ул
ир

ов
ан

ии
 л

иц
ен

зи
и,

 д
ат

е 
их

 
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 за

ко
нн

ую
 с

ил
у 

и 
да

те
 о

ко
нч

ан
ия

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки

, п
о 

ре
зу

ль
та

та
м

 к
от

ор
ой

 о
ни

 п
ри

ня
ты

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 ( 
ф

ил
иа

ла
, 

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьс
тв

а,
 о

бо
со

бл
ен

но
го

 с
тр

ук
ту

рн
ог

о 
по

др
аз

де
ле

ни
я)

 (Ю
Л

) (
ф

.и
.о

. и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П
)),

 д
ея

те
ль

но
ст

ь 
ко

то
ро

го
 п

од
ле

ж
ит

 
пр

ов
ер

ке

Основание проведения проверки

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки




	пост 1058-па
	пост 1058-па приложение
	Лист1


